
Zarządzenie nr  362 / 2017

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie nabycia części nieruchomości gruntowej położonej w Wilkowicach, 
oznaczonej dz. nr 836/14, na ark. m. 2, obręb Wilkowice. 

Na podstawie  §   2  -  4  Uchwały Nr  XIX/216/2008  Rady Miejskiej  Leszna  z  dnia
21 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5554).

zarządzam:

§ 1

Nabyć prawo własności części nieruchomości gruntowej położonej w Wilkowicach,
oznaczonej geodezyjnie jako obręb Wilkowice, ark. m. 2, dz. nr 836/14 o powierzchni
0,0865  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Lesznie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr
PO1L/00000829/7,  w  celu  zaspokojenia  przez  Miasto  Leszno  roszczeń  i
odszkodowań  wynikających  z  wydanej  przez  Prezydenta  Miasta  Leszna  dnia  14
września 2016 r. decyzji nr 369/2016 znak AP.6740.274.2016.MP o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi łączącej drogę S5 węzeł
Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad linią
kolejową  Poznań  –  Wrocław  i  dalej  Rondem  Gronowo  wraz  z  infrastrukturą  –
Odcinek C.  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.


